	ДП по всестранна езда за деца
с. Войводиново
17.08.2011
	


Протокол след втория ден
Всестранна езда - юноши 14 год.


	Брой стартирали в обездка: 13
	Брой стартирали в издръжливост: 13
	Брой стартирали в прескачане: 0



	Поз.
	No.
	Кон - порода
пол\цвят\год. на раждане\баща\собственик
Състезател (Клуб)
	Обездка
макс. рез. 290
	Издръжливост
Разстояние 1000
Скорост 450
Контролно време 02:14:00
	След
2 дни
	Прескачане
Разстояние 
Скорост 
Контролно време 
	Общо
нак.т.


	
	
	
	%
	нак.т.
	НТП
	Време
	НТВ
	Общо
	
	НТП
	Време
	НТВ
	Общо
	

	
	
	МИГ - 
\\\
Георги Костов (БОЖУР)
	52.874
	70.69
1.
	0
	02:16:49
	1.20
	1.20
2.
	71.89
1.
	
	
	
	

	

	
	
	КОНТЕСА - 
\\\
Айона Захариева  (КАЛОЯН 92)
	51.954
	72.07
2.
	0
	02:24:03
	4.40
	4.40
5.
	76.47
2.
	
	
	
	

	

	
	
	КАРИЗМА - 
\\\
Денислав Александров (СККС МАРЕК)
	49.655
	75.52
4.
	0
	02:18:59
	2.00
	2.00
3.
	77.52
3.
	
	
	
	

	

	
	
	ВЕРОНА - 
\\\
Денислав Александров (СККС МАРЕК)
	46.552
	80.17
8.
	0
	02:03:35
	0.00
	0.00
1.
	80.17
4.
	
	
	
	

	

	
	
	НИАГАР - 
\\\
Айона Захариева (КАЛОЯН 92)
	48.391
	77.41
5.
	0
	02:20:58
	2.80
	2.80
4.
	80.21
5.
	
	
	
	

	

	
	
	КАНАДА - 
\\\
Георги Костов (БОЖУР)
	45.000
	82.50
12.
	0
	02:32:58
	7.60
	7.60
6.
	90.10
6.
	
	
	
	

	

	
	
	ГИГАНТ - 
\\\
Светослав Радуловски (ЕК ПЛЕВЕН)
	46.494
	80.26
9.
	20
	02:25:10
	4.80
	24.80
7.
	105.06
7.
	
	
	
	

	

	
	
	КАПИТОЛИЯ - 
\\\
Калоян Добрев (БОЖУР)
	48.33
	77.50
6.
	20
	02:43:01
	12.00
	32.00
8.
	109.50
8.
	
	
	
	

	

	
	
	ПРЕСЛАВ - 
\\\
Калоян Добрев (БОЖУР)
	46.092
	80.86
10.
	40
	02:45:53
	12.80
	52.80
9.
	133.66
9.
	
	
	
	

	

	
	
	АЛДОМОРО - 
\\\
Осман Османов (СВ. СВ. КОНСТАНТИН И ЕЛЕНА)
	50.747
	73.88
3.
	
	
	
	Elim.

	

	
	
	
	

	

	
	
	ЗЕТОР - 
\\\
Светлозар Иванов (КАБИЮК)
	47.874
	78.19
7.
	
	
	
	Elim.

	

	
	
	
	

	

	
	
	ГЕПАРД - 
\\\
Светлозар Иванов (КАБИЮК)
	45.172
	82.24
11.
	
	
	
	Elim.

	

	
	
	
	

	

	
	
	АГОН - 
\\\
Георги Тодоров  (КАЛОЯН 92)
	
	

	
	
	
	Elim.

	

	
	
	
	

	







	Гл. съдия:
	
	Секретар:
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